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Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkosto: Työvaliokunta 
 

 

Hyväksytty sosiaalialan työvaliokunnan kokouksessa 8.12.2010 

 

Sosiaalialan työvaliokunnan kokous 
 

Aika: Keskiviikkona 3.11.2010 klo 9 – 10 

Paikka: Puhelinkokous 

Osallistujat: Haapola Leena, Helminen Jari (pj.), Jungner Auli, Koivisto Markku ja Mäntyneva 

Päivi  
                   

                                                                                 

Muistio 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen.  

 

2 Kokouksen sihteerin valinta 
 

Sihteerinä toimi 3.11.2010 Päivi Mäntyneva Hamk:ista. 
 

 

3 Kokouksen 6.10.2010 muistion hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin kokouksen 6.10.2010 muistio 
 

 

4 Kokouksen 3.11.2010 työjärjestyksestä päättäminen 
 

Päätettiin kokouksen työjärjestyksestä ja otettiin aluksi kohdan Muut asiat.  
 

 

5 Muut asiat  

 

Taidetta ja hyvinvointia kulttuurista -ehdotus toimenpideohjelmaksi 

 

Hamk:in Hyvinvoinnin koulutus- ja tutkimuskeskuksen johtaja Merja Saarela 

on ehdottanut, että sosiaalialan amk -verkoston työvaliokunnalle esiteltäisiin 

tulevaa OKM:n Taidetta ja hyvinvointia kulttuurista -toimenpideohjelmaa.  

 

Sovittiin, että Merja Saarela tai työvaliokunnan jäsen Päivi Mäntyneva 

esittelee tulevaa toimenpideohjelmaa 8.12. puhelinkokouksessa.  
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Opiskelijavalinnan uudistaminen 

 

Jari Helminen kertoi opiskelijavalinnan uudistamistyöstä. 

Opiskelijavalintakäytäntöjen uudistamista valmisteleva työryhmä on 

kokoontunut Tamk:issa 1.11.2010. Seuraava tapaaminen on 15.11.2010  

Metropolia ammattikorkeakoulussa, jonne on kutsuttu ammattikorkeakoulujen 

opinto-ohjauksen koordinaattorit.  

 

Tämänhetkinen esitys kaksivaiheisesta opiskelijavalinnasta on 

seuraavanlainen: yhteinen aineistokoe sosiaali- ja terveysalalle ja jokaisen 

amk:in harkinnan mukaan toteutettava soveltuvuuskoe. Poikkeuksena 

edelliseen esim. ensihoitajien fyysisen kunnon testaus.  Opiskelijavalintaa 

valmisteleva työryhmä tekee lopullisen esityksensä kevään 2011 aikana. 

Tavoitteena OKM:ssä on saada uudistettu opiskelijavalinta käyttöön vuonna 

2013.  

 

 

6 Sosiaalialan amk -verkoston alakohtaiset alatyöryhmät 
 

 

Asia: Sosiaalialan amk -verkoston yhteydessä toimivat muun muassa seuraavat 

alatyöryhmät: varhaiskasvatus, lastensuojelu, vanhustyö, vammaistyö, 

sosiaalialan ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot ja T K I toiminta. 

Vammaistyön alatyöryhmän osalta on sovittu, että verkoston puheenjohtaja 

tiedustelee eri ammattikorkeakoulujen kiinnostusta tämän työryhmän 

toimintaan, koska toiminta on ollut hiljaista. Keväällä 2010 ehdotettiin lisäksi 

yhden uuden ”yhdyskuntatyön tms.” alatyöryhmän perustamista. Nähdäänkö 

tämän tai onko muiden uusien alatyöryhmien perustaminen tarpeellista?  

 

Esitys: uusien alatyöryhmien perustamisesta käytiin keskustelua ja pohdittiin 

myös alatyöryhmien työskentelyn tavoitteita. Jari Helminen esitti 

työvaliokunnan strategiasta kohdan, jossa mainitaan, että ”alatyöryhmiä 

voidaan perustaa, mikäli siihen on selkeä tarve verkoston vaikuttamistyön tai 

kehittämistehtävän kannalta. Yleiskokouksessa päätetään alaryhmistä ja 

niiden puheenjohtajista ja verkoston virallisen alaryhmän statuksen saavat 

vain ne alatyöryhmät, joilla on nimetty puheenjohtaja.”  

 

Kokouksessa ehdotettiin yhteistä kokousta alaryhmien puheenjohtajien 

kanssa esimerkiksi 8.12. tai tammikuun työvaliokunnan kokouksessa.  
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Sovittiin, että Jari Helminen laittaa sosiaalialan amk -verkostolle nyt 

uudemman kerran viestiä, ketkä olisivat kiinnostuneita yhdyskuntatyön tai 

vammaistyön alatyöryhmien toiminnasta.  

 

 

 

7 Sosiaalialan amk –verkoston verkostopäivät 7 – 8.4.2011 Tampereella 
 

 

Asia: Sosiaalialan amk –verkoston verkostopäivät ovat Tampereella 7 – 

8.4.2011. Jos toinen verkostopäivä suuntautuu muun muassa ”ajankohtaisiin 

kysymyksiin” niin mikä tai mitkä voisivat olla teemoja toiselle päivällä, mitkä 

saisivat sosiaalialan amk –verkoston väen liikkeelle? Tampereen 

ammattikorkeakoulun väki on käynnistämässä suunnittelua vuoden 2010 

puolella, mistä syystä ideoita tiedustellaan jo nyt. 

 

Esitys: esitettiin, että verkostopäivillä keskusteltaisiin ajankohtaisista 

kysymyksistä kuten sosiaalihuoltolainsäädännön uudistamisesta ja 

kansainvälistymisestä. Esitettiin, että amk:ien tulevaisuus ja rakenteelliset 

uudistukset olisi myös kiinnostava aihe, jota voisi tarkastella ahot:ien ja 

opiskelijavalinnan lisäksi.  
 

 

   

 

8 Sosiaalialan ammattikorkeakoulutus ja yhteistyö sosiaalialan 

osaamiskeskusten kanssa 
 

 

Asia: Sosiaalialan osaamiskeskusten, sosiaalialan AMK -verkoston 

työvaliokunnan ja SOSNETin kanssa yhteinen tapaaminen toteutuu 30.11. klo 

10.00 - 11.30. Kokoukseen ovat tulossa myös Pirjo Sarvimäki STM:stä. Hän 

kutsuu mukaan myös Johanna Haahtelan OKM:stä. Tapaaminen pidetään 

sosiaali- ja terveysministeriössä 3.krs, D-siiven huone (D368).  

 
 

Esitys: Työvaliokunta esittää, että tapaamisessa voitaisiin ottaa esiin 

YAMK:in ja perustutkinnon opetuksen hankkeistaminen osaksi 

tutkimushankkeita ja -ohjelmia.  Myös nykyistä suunnitelmallisempi ja tiiviimpi 

yhteistyö sai kannatusta.  
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Jari Helminen kartoittaa asiaa vielä verkostolta ja hänelle voi laittaa 

ajatuksia tapaamisen sisällöistä sähköpostitse.  

   

Työvaliokunnasta yhteiseen tapaamiseen pääsevät Jari Helminen sekä 

mahdollisesti Markku Koivisto (asia vielä epävarma) sekä Päivi Mäntyneva (asia 

vielä epävarma). Jari Helminen laittaa asiasta viestiä TKI -alatyöryhmälle, jos 

alaryhmän jäsenistä jotkut pääsisivät paikalle.  

 

 

9 Sosiaalialan englanninkieliset koulutusohjelmat ja varhaiskasvatuksen 

kelpoisuus 
 

 

Asia: Seuraavien kysymysten tarkastelua toivottiin sosiaalialan 

koulutusjohdon neuvottelupäivässä 12.10.2010. Kysymyksiin ei ennätetty 

paneutua. Tarkastellaan esitettyjä kysymyksiä, jos sosiaalialan amk –

verkoston työvaliokunnasta löytyy asiantuntijuus näiden tarkasteluun tai 

sovitaan muutoin kysymysten työstämistavasta (tietojen kokomainen 

verkostolta): 

 

1. Onko AMKeja, joissa LTO -kelpoisuuutta sos.opinnoissa ei tarjota? Samoin 

degree puolen LTO -kelpoisuus ja sen tarjoaminen.  

2. Kaikki sosionomi degreetutkinnot eivät suomessa tarjoa LTO -kelpoisuutta? 

Eli miten heille on käynyt jne.  

3. Ja millä resursseilla ko. opinnot AMKeissa tarjotaan?  

 

Keskusteltiin asiasta lyhyesti. Todettiin, että tiedossa ei ole yhtään amk:ia, 

jossa lastentarhanopettajan kelpoisuutta ei tarjottaisi. Degree –koulutusten 

osalta asiaa vielä selvitetään.    
 

 

   

10 Tiedoksi asiat 

 

 Sosiaalialan johtaminen ja sosiaalialan johtamisen tutkimuksen ja 

kehittämisen verkostojen starttikokous on Kuntatalolla, Helsingissä 

22.11.2010. Tässä ensikokouksessa sosiaalialan amk –verkostoa edustavat 

ovat Jari Helminen ja Leena Haapola. 
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11 Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkoston työvaliokunnan puhelinkokoukset 

ym. 

 

Keskusteltiin kevään kokousaikataulusta ja merkittiin tiedoksi työvaliokunnan 

jäsenten mahdollisuuksista osallistua alkukevään 2011 kokouksiin.  

 

Tulevaa: Sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan kokoukset 

1. OAJ ja sosiaalialan amk verkoston työvaliokunnan tapaaminen Helsingin Pasilassa, 

OAJissa 11.1.2011 klo 10 – 12.30 ja 11.1.2011 klo 13.30 – 14.30 (työvaliokunnan 

tapaaminen/ puhelinkokous) 

 

Tämänhetkisen tilanteen mukaan tapaamiseen pääsevät ainakin: Leena Haapola, 

Jari Helminen, Auli Junger, ja mahdollisesti myös Markku Koivisto sekä Sari 

Leppälahti.   

 

 

2. 10.2.2011 klo 10 – 11.30 (työvaliokunnan puhelinkokous tavaten tai puhelimitse) ja 

sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan sekä Talentian edustajien tapaaminen 

Helsingin Pasilassa, Talentiassa 10.2.2011 klo 12 – 15 

 

Alustavasti tapaamiseen pääsevät osallistumaan ainakin: Auli Junger, Jari 

Helminen, Markku Koivisto, ja Päivi Mäntyneva.  

 

 

3. Työvaliokunnan maaliskuinen kokous siirrettiin viikolla eteenpäin. Uusi ajankohta on 

14.3.2010 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

 

4. 5.4.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

 

5. 3.5.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

 

6. 7.6.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

 

7. SoTeLiKa -kehittämistyöryhmän kokous 

 13.1.2011 klo 10.30 – 12.30 (SoTeLika kokous metropolia amk:ssa 

(Tukholmankatui 10, Mannerheim sali)) 

 

Alustavasti tapaamiseen pääsevät osallistumaan ainakin: Auli Junger, Jari Helminen, 

Markku Koivisto, ja Päivi Mäntyneva.  

 

 



6 
 

Kalenteriin jo merkittäväksi kevään 2011 verkostopäivät:  

 

Sosiaalialan amk –verkoston verkostopäivät 

 7 – 8.4.2011 Tampereen ammattikorkeakoulussa 

 

 

Seuraava työvaliokunnan puhelinkokous on 8.12. klo 9 – 10.30.  

 

Työvaliokunnan puhelinneuvottelu päättyi klo 10.00.  

 

  

 

Puhelinkokous 

 
Soitto-ohjeet:  
 
1. soita neuvottelunumeroon 0200  76980 
2. anna neuvottelun pin-koodi 655013 ja paina  # 
3. neuvottelu alkaa välittömästi, mikäli  puheenjohtaja on paikalla, muussa 
tapauksessa kuuluu musiikkia puheenjohtajan  saapumiseen asti.  
 
 

 


